נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ענבל פרץ מלשכת תביעות

נתניה
משיבה

החלטה

1. בפניי בקשה לביטול כתב אישום מחמת שיהוי בהגשתו וזאת מן הטעם של הגנה מן הצדק. לחלופין, נטען כי יש לבטל
את כתב האישום מחמת ההגנה של "זוטי דברים".

2. כתב האישום, אשר הוגש בתאריך 13.4.16, מייחס לנאשם עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977. בהתאם לנטען בכתב האישום, בתאריך 22.5.13, על רקע ויכוח שנתגלע בין הנאשם לבין לקוח שסרב
וגרם לו לשברים באפו, לשלם את הסכום שנדרש ממנו בעבור תיקון רכב, היכה הנאשם את המתלונן באגרופו בפניו

לדימום ולאדמומיות באזור העין. המתלונן נזקק לטיפול רפואי.

טענות המבקש-

3.

סוף דבר, לא מצאתי כי במכלול נסיבות העניין, מהווה המקרה דנן אחד מאותם מקרים נדירים בהם השיהוי בהגשת

שיורשע ככל העונש, לעניין השיהוי בסוגיית מהתחשבות להבדיל האישום, כתב של ביטולו את מצדיק האישום כתב

בדין. הנאשם

נוכח האמור, אני דוחה את הבקשה לביטול כתב האישום.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשע"ח, 06 יוני 2018, בהעדר הצדדים.